
POST  ANOWIENIE  NR  555/2020

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  3 września  2020  r.

w sprawie  powolania  obwodowej  komisji  wyborczej  w  gminie  Wyszki

Na  podstawie  art. 182  e) 1 w  związku  z art. 181a  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co

następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Wyszki  zarządzonych  na

dzień  27 września  2020  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  2, w skład  której

wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  m  l do postanowienia.

6 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infortnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Wyszki.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Białyn'istoku  II

J Korwin-Piotrowska



Załącznik  nr 1 do postanowienia  m

555/2020  Komisarza  Wyborczego  w

Białymstoku  II z dnia  3 września  2020  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Szkoła  Podstawowa  im.  księdza  Franciszka  Jakuba

Falkowskiego  w Topczewie,  Topczewo  ul.  Szkolna  2, 17-132  Wyszki:

1.  Pawel  Dziemian,  zgłoszony  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"  (uzupełnienie

składu),  zam.  Ignatki

2.  Natalia  Falkowska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Filipy

3. Jadwiga  Karpiesiuk,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE",

zam.  Topczewo

4. Urszula  Kołos,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZA  KORZENIEWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Moskwin

5. Paulina  Michalska,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZA

KORZENIEWSKIEGO,  zam.  Wólka  Zaleska

6. Paulina  Puchalska,  zgłoszona  przez  KWW

KORZENIEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Moskwin

7. Anna  Wróblewska,  zgłoszona  przez  KWW

KORZENIEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kiewłaki

MARIUSZA

MARIUSZA


